
Császár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (V. 31.) önkormányzati
rendelete

a 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Császár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. § (1)–(6) bekezdése
helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(1)  Császár  Község  Önkormányzata  (a  továbbiakban:  helyi  önkormányzat)  2024.  évi
költségvetését az alábbi bontásban hagyja jóvá:
a) bevételi főösszeg 860 018 341 Ft 
b) kiadási főösszeg 860 018 341 Ft

(2) A költségvetés bevételi főösszegén belül a költségvetési bevételek főösszege 332 340 815 Ft,
ezen belül:
a) a működési célú költségvetési bevételek 326 340 815 Ft
b) a felhalmozási célú pénzforgalmi bevételek 6 000 000 Ft

(3) A költségvetési bevételek főösszegén belül:
a) az ÁH belülről származó működési célú támogatások összege 233 982 103 Ft
b) az ÁH belülről származó felhalmozási célú támogatások összege 0 Ft
c) közhatalmi bevételek összege 57 100 000 Ft
d) működési bevételek összege 41 258 712 Ft
e) felhalmozási bevételek összege 0 Ft
f) működési célra átvett pénzeszközök összege 0 Ft
g) felhalmozási célra átvett pénzeszközök összege 0 Ft

(4) A költségvetés bevételi főösszegén belül a finanszírozási bevételek főösszege 527 677 526 Ft,
ezen belül:
a) a belföldi finanszírozás bevételei 527 677 526 Ft

aa) betétlekötések megszüntetése 300 000 000 Ft
ab) forgatási célú értékpapírok beváltása 0 Ft
ac) maradvány igénybevétel 100 000 000 Ft
ad) irányítószervi támogatás 127 619 154 Ft
ae) ÁH belüli megelőlegezés összege 58 372 Ft

b) a külföldi finanszírozás bevételeit 0 Ft
c) adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételeit 0 Ft

(5) A költségvetés kiadási főösszegén belül a költségvetési kiadások főösszege 426 668 384 Ft, ezen
belül:

1



a) a működési jellegű költségvetési kiadások összege 381 794 506 Ft, ebből:
aa) személyi juttatás összege 159 713 545 Ft
ab) munkaadókat terhelő járulékok összege 20 980 990 Ft
ac) dologi kiadások összege 133 093 885 Ft
ad) ellátottak pénzbeli juttatásának összege 11 000 000 Ft
ae) egyéb működési célú kiadások összege 57 006 086 Ft

b) a felhalmozási jellegű költségvetési kiadások összege 44 873 878 Ft, ebből
ba) beruházások összege 14 704 322 Ft
bb) felújítások összege 14 367 695 Ft
bc) egyéb felhalmozási célú kiadások összege 15 801 861 Ft

(6) A költségvetés kiadás főösszegén belül a finanszírozási kiadások főösszege 433 349 957 Ft, ezen
belül::
a) a belföldi finanszírozás kiadásai 433 349 957 Ft

aa) irányítószervi támogatás 127 619 154 Ft
ab) ÁH belüli megelőlegezések visszafizetése 5 730 803 Ft
ac) forgatási célú értékpapírok vásárlása 0 Ft
ad) betétlekötések 300 000 000 Ft

b) a külföldi finanszírozás kiadásai 0 Ft
c) adóssághoz nem kapcs. szárm. ügyletek kiadásai 0 Ft.”

(2) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. § (8) bekezdése
helyébe a következő rendelkezés lép:

„(8)  A megállapított  forráshiány  a  működési  többlet  20.518.493,-Ft-os  és  a  felhalmozási  hiány
20.518.493,-Ft-os összegének különbözete.”

2. §

A 2024.  évi  költségvetésről  szóló  2/2024.  (III.  1.)  önkormányzati  rendelet  3.  §-a  helyébe  a
következő rendelkezés lép:

„3. §

A helyi önkormányzat 2024. évi tartalékát 26.165.380.- Ft-ban, ezen belül
a) az általános gazdálkodási tartalékot 16.165.380.- Ft összegben,
b) működési tartalékot 0,- Ft összegben,
c) felhalmozási tartalék 10.000.000.- Ft összegben határozza meg.”

3. §

(1) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe
az 1. melléklet lép.

(2) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe
a 2. melléklet lép.

(3) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe
a 3. melléklet lép.

2



(4) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe
a 4. melléklet lép.

(5) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe
az 5. melléklet lép.

(6) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe
a 6. melléklet lép.

(7) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe
a 7. melléklet lép.

(8) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe
a 8. melléklet lép.

(9) A 2024. évi költségvetésről szóló 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe
a 9. melléklet lép.

(10)  A 2024.  évi  költségvetésről  szóló  2/2024.  (III.  1.)  önkormányzati  rendelet  13.  melléklete
helyébe a 10. melléklet lép.

(11)  A 2024.  évi  költségvetésről  szóló  2/2024.  (III.  1.)  önkormányzati  rendelet  15.  melléklete
helyébe a 11. melléklet lép.

(12)  A 2024.  évi  költségvetésről  szóló  2/2024.  (III.  1.)  önkormányzati  rendelet  16.  melléklete
helyébe a 12. melléklet lép.

(13)  A 2024.  évi  költségvetésről  szóló  2/2024.  (III.  1.)  önkormányzati  rendelet  17.  melléklete
helyébe a 13. melléklet lép.

(14)  A 2024.  évi  költségvetésről  szóló  2/2024.  (III.  1.)  önkormányzati  rendelet  18.  melléklete
helyébe a 14. melléklet lép.

4. §

Ez a rendelet 2024. június 1-jén lép hatályba.

5. §

E rendelet rendelkezéseit 2024. április 1. napjától kell alkalmazni.

3



1. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 1.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

4



2. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„3. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



3. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„5. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



4. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„6. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

7



5. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„7. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

8



6. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„8. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

9



7. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„9. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 9.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

10



8. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„10. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

11



9. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„12. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

12



10. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„13. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 13. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

13



11. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„15. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 15. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

14



12. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„16. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 16. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

15



13. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„17. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 17. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

16



14. melléklet a 7/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

„18. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez
(A melléklet szövegét a(z) 18. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

17



Részletes indokolás

Az 1–5. §-hoz és az 1–14. melléklethez 

Önkormányzatunk 2024.  évi  költségvetési  rendeletének módosítására  az  eredeti  költségvetésben
tervezett  2024.  évi  kulturális  feladatok  többlettámogatása,  a  2022.  évi  elszámolásokból  eredő
bevétel  (MÁK  ellenőrzés),  a  2023.  évi  beszámoló  elkészítése  során  kimutatott  támogatás
visszafizetési kötelezettség, a korábbi testületi döntések, valamint belső átcsoportosítások miatt van
szükség.

18


